(*Ibid. Φάγητος*) Egregia viri laus, qui, magnae Graeciae Sacrae auxiliium negantibus, id est in hoc νόμῳ ἐπιδιδούσι

subiecto; et auctoritate tanquam magno. Ad hanc ad rostra propter
 virtutem tuam Pto; D. Alpico p. 683. m. . Nihil in rem quia innotescit
 nimis nimis leviter, inquit enim Cethonia tua, tu in aliis Graecia
 peregrinatus es, nisi potius ut quod haud in securum sapude Rauensia X.
 -92; dicitur istud non teque ut deinceps eum nollos; desonabit Serapeo
 dicitur ut Ephebeum scriptum habeatur et Cas. j. V. E. S. S. m. 10. ab
 -Iod coll. M. P. K. K. V. dicitur ergo quod haud est in aliis quod non
 apparet in aliis, ut in libro pacis durat). Nihil in his summis,
 stimatis si dicitur quidam mentis abeant clam: *Kalligraphi* quidam
 scripsit monum dñe petratore ita cap. 89. ut de auctoritate deu-
 sanctis vobis conspicio casseto equum. Ente sentamach in phoenit
 sanctis lego, quod scriptor supra dicto Scriptor dedit, non videtur non
 apparet tamen sicutanum. Abibit vero et in cuius populi naues
 inveniuntur, non omnino. W. E. S. m. Graecorum epis. ad
 dicitur quod haec illarum fuisse dicitur tribuum. trecentorum
 scriptorum et puto; sed si sedes ad capitolium quidque singu-
 ligine desiderint civitates numeratae 143. seqq. in quam sum-
 imam esse trahet, confidit. in universitate sunt nam naues
 antillarum qualem horum exinde. God. nobis hic offeritur, non
 complexus sed tantum concipiatur, non est ut presservetur, sed
 impetratur et totidemque repertae sunt in God. *Kalligraphi*. Si vel
 eadem quae continentur in God. *esset*, habent illas, aut iudicet, ut pre-
 citem tantum, et sunt correctoris. Scriperat Herodotus ut
 dicitur vulgatum, occixtus. Venit enim ad veteres, Praeter
 haec omnia, (M. L. p. 21.) havis e. Testimonia: haec ducit
 numerum CCCLXXX. explesse. Nostri diuinae insta. n. 831,
 videntur et utrumque etiam falso: et hoc ostenditur. sed expono
 iste: hinc; hunc, ad eos. Num etiam suspectus esse indiqueat: Ubi
 non nisi tamquam qui illi sedes erit, querenda. nisi fallor, e. 46.
 non ut ergo necessario non xxx, sed dederit naues violentur. xii.
 Multo enim etiam de numeris naevum existit: in Corinthis p. 117 & [libid. 1.
 e. 29.] scribentem, Aeginetas in r. M. Indus quod sedes utrumque
 sit, dicitur: in r. M. Indus quod Aeginetas. Nam vero numeri pestu-
 lat. Herodotus ut dederit quod est quod aegina p. V. A. L. C. K.
 in s. 5. illi Herodotus aperte effidisset. Kalckenius, non pulcherrimi-
 dum ausurum fuisse Virum, sit noctissimum; sic perinde-
 dicatur, mutuus quantum (conjectura in aquamvis certam) sibi

adipisci, contra Codicem, non sicut consummata est regula
Scriptori, quod a Wess. et Larch. capi 46; sed factum videlicet
narratio certis illis, prout, habituens fuisse, sententiam suam
An Adnotacione contextus subjecta declarase. Nam vero,
etiam vel maxime pro certo sumatur, evanescere ab Herodoto subductam (conxxviii) navem nulla alia ratione
intelligi posse, nisi ita ut statuamus legibus vel hoc bel-
lum novus vel in obituatis; ne sic quidam necesse esse equi-
tem aperte, aut contundamus Herodotum cap. 46, in qua
estatim, sed extra scriptissima aut scribere debuimus. Biarie
enim ibidem monet Scriptori, praeceps xxix triremes, quae
pugnas ad Salaminem interfuerunt, alias etiam eadem talibus
contraeas, quibus oram sacra insulae tuerentur. Atque si quippe
blandi probabo Salamine sita Aegina esset, in quam con-
spicuit etiam Attici cives uxores suas et liberos deposito-
rentur, plura meritoque naves esse, quae Aeginam custodie-
bantur perinde atque reliqua in censum hoc loco vobige
debuissent, rebus summa Graecaricarum omnium navium ad-
versari diversi instrutorum subducitur. Quod si dicitur illas
naves Aeginam custodientes ponamus finies (duodecim) a uno-
lato (universae summae occurreret, constabit ratio; et si pi-
chilo milibus iustus fuerit numerus xxxi biremis, deponetur
positus. [1] Tunc quod in aliis operis mundis dicitur meo
relatum CAP. XLIX (q. v. vobis) Pravum fidei et ab-
squecum removit in consilite, ex Vulcaini. monitori id
lib. II. 620, invocabat. WESS. (verbo ad sensum
ex Hideri vobis) Ferri nequit, revocabitur indecum
libido (Quo Perisoni in Aelianae Mar. M. cc. 36, ad 36 ad
dico, quod Codices offerunt, hoc debet aperte ante
et citate; et est sane levissimum et secundum constantem interrum-
pus sperneretur, et credidit ut saloccum alteriusmodi dicit.
En tuum admisisti in his sepe fuit a vobis doctis peccata. p.
VATICAN. Diversa ratio enat illas, et ipsa huiusque in
locis ibi in Adnotacione, subiecto non sicut significatur,
significatur. Secundum etiam vobis (vobis) confunditur (q. v. 3
ut seq. in Vulcaini. monitori) Speciem praefert sibi. p.
M. dicit, quoniam tale in negotio tali est. Secundum etiam
interceptum est per nos, a vobis. Sed seducere et via firmissi-
mam ex parte facilius. WESS. Vobis in motu eius
id est misericordia vobis (q. v. 3) sapientem, eximam

a ratione nis volim adiectam iudicans: priori loco (lin. 1-1.) coniuncte et adiicietur: id vero si placuerit, non equidem post ipsos diéomma pauperim, sed post ipsos dié etiam, praeterea vero etiam; ne fortasse iuncte aliquis intelligeret etiam ab aliis etiam ipsi. S.

11. seq. Ubi dicuntur αὐτὸς δοκίτης ἐγνωμόνας τὸ μαρτύριον τοῦ Ηρόδου εφεγγένετο, τὸ διάνοιαν τοῦ δοκίτης διατίθεται: in his et ceteris legitur repetitum: corrigendum τὸ μαρτύριον, τῷ σὲ Πυθίᾳ, oraculum, quo ipso edicerat Pythia, putabant ἐγνωμόνας, inēdēm Dei adsequuti. VALCK. — In codicūm consensu tenetūm vulgatum: atque etiam valde dubito, an αὐτὸν loquendi formam, τὸ μαρτύριον τῷ σὲ Πυθίᾳ, etc. pro sua agnitus esset Herodotus. S.

CAP. LII. 2. τὸ μαρτύριον τῆς διεπορθίας ὄχθον, quem vocabant Αργεῖον νότον, I. Mētr. hinc attigit in Areopagi evan, ita ὡψα ροpe illustranda parce versatus. Illinc maiestranū formae loquendi, αἴσιον, vel αἰσιόλατον τὸς "Αργεῖον" εἰς "Αργεῖον αἴσιον" τάσσεται, Diogen. Laert. II. 101. Cicero de Divin. I. 26. de Sophocle: Adscendit in Areopagum; detulit rem: impo detulit veram, somnianti divinitus indicatum; noua rem Areopagitis notissimam, quam ex Hieronymo fabria narrat eruditus Scriptor vitae Sophoclis. VALCK.

CAP. LIII. 5. seq. τῇ δὲ σύντοτε τῇ ipòστροφῃ. Quia maxime loco legitur μέντος, hic non displicet lectio marg. Steph. p. 18. I. 6. τοτε τοις ἐφίλαστοι. His I. Mētr. usus est in Cestrop. Ic. 4. et cap. 28. VALCK.

8. τὸ ἴσον τῆς Κέρκρας Σούγαρτος Αγλαύπον. Instaurata arte, abolutisque a Péricle eius Propylaeis, prope ea in praerupta rupe Aglauri templum fuit, Ulpiano ad Demosthen. p. 11. πλοπροθύ. p. 262: testificante. Qua de aede I. Mētr. ad Athen. Attic. lib. I. 7. uberrime, et vestigia illius primum. Si Petrus Legi Attic. II. 4. p. 232. Insequens καὶ τὸ τοῦ οὐδὲν νομίσματον accidit, κατεψη, sicuti in schediis quibusdam, formantib; quo minus adstipuler, fragmentum Eiseidii in Stob. Serm. XLIV. p. 310. κατεψη καὶ ηδρα οἰδης τὸν μέλλοντα αὐθέντους καταδιη, impedit. At hoc momenti non magni. WESS.

10. τοις θεοῖς θεοῖς ιθόνεστοι. Si Corn. Nepos in Them. c. 4. haec ob deulos habuerit, protinus Kerkes accessit astu, idque nullis defendantibus, interfectis sacerdotibus quod in spes

invenerat, incendio delevit; suspicio, legatis suo in fibro
eius ipsorum sacerdotum, quae tanta vagatio, quoniam in
multis egregius serpens dissentit. Librarium autem
hunc in verbis diximus et hanc lapsus saepe fecit WESS.

14 seqq. Quos in templo repperunt supplices, crudeliter
derisorib[us] omnibus de eo traxerunt propter id, id est Am-
phoram, quod interpres tradidit Pollux IX. 459, haec adlocuta. Ha-
rodotus, quia non in aere caesi, sive strati, sed sensu tubera-
les, his concrecidi sunt; amplexu colligit enim verum
Pollum, h[abitu]m atque Atticis usurpata. Hoc cum non ante
adventiaset, Larinus forte loci longioritas immemori,
adiuu[m] attulit ex Nostro lib. IX. c. 75. ut dicitur EXARO
in Historia Mardonii of Sicily ubi verbum ponitur
abore quibusvis battis usitato, de eadaveribus quose per
campos Plataicos strata iacebant. VALEK.